天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2018〕189号

关于公布我校 2018 年第二届大学生工程

训练综合能力竞赛获奖结果的通知

各教学单位：

2018 年天津职业技术师范大学第二届大学生工程训练综合能

力竞赛日前结束。本次竞赛共 53支队伍参加，经组委会评审、校

内公示，评出一等奖 8队、二等奖 8 队、三等奖 11 队、最佳设计

奖 2 队、最佳外观奖 2 队、最佳环保奖 3 队。现将竞赛获奖结果

予以公布。

附件：2018 年天津职业技术师范大学第二届大学生工程训练

综合能力竞赛获奖名单

2018 年 10 月 10日

抄报：校领导

天津职业技术师范大学教务处      2018 年 10 月 10 日印发

附件：

2018 年天津职业技术师范大学

第二届大学生工程训练综合能力竞赛获奖名单

奖项 队名 获  奖  选  手 指导教师

一等奖 真王炸 王文浩 王钰焜 王俊超 王飞，何欣

一等奖 勇往直前组 王晋 屈斌文 王伟杰 迟涛，赵海龙

一等奖 云瑞南贝 林源 陆登城 吴学宏 李杨是，徐英斌

一等奖 广告位招租 黄翔 褚云云 韩馨影 赵巍

一等奖 吱吱 王刚 张素贞 茹杰 赵海龙，何欣

一等奖 一加二 莫聪杰 曹鼎 田静宇 徐英斌

一等奖 志高队 潘双龙 林国铭 王杨 王柏强，杨孔平

一等奖 飞扬队 孙康源 郭继航 薛劲鸿 孙永

二等奖 卓越队 陈慧文 胡开展 徐开蕾 徐英斌，李扬

二等奖 无碳队 王高生 高立峰 李志国 杨孔平

二等奖 暗夜之星 阴昌绅 刘洪岐 张国茂 徐英斌，王柏强

二等奖 一二无碳小车 王潇男 尹杰 项波 丁洋，赵海龙

二等奖 自立队 丛欢亭 张韶山 王炎鑫 李杨

二等奖 五四小队 吴俊熠 楼颖 魏龙飞 刁建国

二等奖 北极光 杨坤 宋承瑾 杨凯亮 何欣

二等奖 飞跃 杨致元 黄松霖 陈鹏 王飞，何欣

三等奖 12345 常喆 孙何 刘鹏 徐英斌，韩建鑫

三等奖 红苹果 崔张俏 王志超 吴俊伟 谭斌，任毅梅

三等奖 梦想起航 郑凯 刘佳旭 陈国伟 赵海龙，张文智

三等奖 123 姚弋 陶加圆 田增印 迟涛，赵海龙

三等奖 百分百 赵宇航 李丁磊 赵夕夕 谭斌

三等奖 16工训队 张楚洋 高婧茹 陶妤寒 郝旭伟，谢雷

三等奖 无碳小车 吉云鹏 金元锋 吴晨凯 王飞

三等奖 小车快跑 王兴涛 王文豪 李静茹 李杨

三等奖 探路小分队 张晓庆 赵继辉 王佳明 刁建国

三等奖 惠龙组 张浩然 张俊 张钰锋 兰斌，李佰洲

三等奖 开拓者 刘智威 申梦凡 饶克岩 丁洋，赵海龙

最佳设

计奖
一加二 莫聪杰 曹鼎 田静宇 徐英斌

最佳设

计奖
五四小队 吴俊熠 楼颖 魏龙飞 刁建国

最佳外

观奖
勇往直前组 王晋 屈斌文 王伟杰 迟涛，赵海龙

最佳外

观奖
北极光 杨坤 宋承瑾 杨凯亮 何欣

最佳环

保奖
真王炸 王文浩 王钰焜 王俊超 王飞，何欣

最佳环

保奖
暗夜之星 阴昌绅 刘洪岐 张国茂 徐英斌，王柏强

最佳环

保奖
开拓者 刘智威 申梦凡 饶克岩 丁洋，赵海龙